
 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:    

ZE DNE: 29. 8. 2024   

NAŠE ZN.: 265/24/UhP   

VYŘIZUJE:    

TEL.: 577 552 300   

E-MAIL: uherek@bnzlin.cz   

DATUM:                  15. září 2024   

 

 
Prostřednictvím datové schránky 

 
Re: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 
Dne 3. 9. 2024 byla Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75 Zlín, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437 (dále jen 
„povinný subjekt“ nebo „KNTB“), doručena e-mailem žádost právnické ……………….. (dále jen 
„žadatel“), o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „zákon“), a to v tomto znění:  
 
4. Předložte jmenné seznam účasti na všech zasedáních dozorčích rad za jednotlivá období. 
 
5. Sdělte údaje o vyplacených odměnách jednotlivým členům dozorčí rady za jednotlivá období 
 
6. V případě, že povinný vyplatil za rozhodné období další peněžní plnění členům dozorčí rady, sdělte 
výši, komu a titul plnění. 
 
Jednotlivými obdobími máme vždy na mysli kalendářní rok. Tedy všechna zasedání a odměny v roce 
2020 od 1, 10, 2020, v roce 2021, v roce 2022, v roce 2023 a v roce 2024 do 1. 7. 2024.  
 
Pozn. body č. 1 až 3 žádosti jsou v obdobném znění, ale týkají se správní rady, tedy nikoliv povinného subjektu, 
proto je povinný subjekt výše necituje.  

 
 
K žádosti poskytuje povinný subjekt tyto informace: 
 
k bodu 4) – viz příloha č. 1 s přehledem účastí na zasedáních dozorčí rady (DR) v letech 2021 – 2024 
(v období 1. 10. 2020 až 21. 2. 2021 zasedání DR neproběhlo), 
 
k bodům 5) a 6) – viz příloha č. 2 s přehledem odměn za požadované období (2021 – 2024).1 
 
 
 
Ing. Jan Hrdý       Ing. Martin Déva 
předseda představenstva     člen představenstva 
 
 
Příloha č. 1: přehled účasti na jednáních DR, 

                                                           
1 Ve smyslu § 8c odst. 2 poslední věta zákona není k příloze č. 2 zajištěn dálkový přístup.  


